
 

Na temelju članka 16. točke 21.  Statuta Hrvatske liječničke komore („Narodne novine“, broj 55/18.), 

u vezi sa člankom 46. Zakona o liječništvu („Narodne novine“ broj 121/03. i 117/08.), Skupština 

Hrvatske liječničke komore na 2. sjednici održanoj 14. prosinca 2019. godine donosi  

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O UPISNINI I ČLANARINI ZA 

ČLANOVE HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE 

 

Članak 1. 

U Odluci o upisnini i članarini za članove Hrvatske liječničke komore od 4. lipnja 2016.  članak 1. 

mijenja se na način da glasi: 

„Liječnik je obvezan platiti upisninu prilikom upisa u Hrvatsku liječničku komoru (dalje u tekstu: 

Komora).  

Upisnina iznosi 100,00 kuna (slovima: stotinukuna) i plaća se jednokratno. 

U slučaju ponovljenog upisa nakon što je liječniku na osobni zahtjev prestalo članstvo u Komori 

sukladno aktima Komore, obvezan je platiti upisninu u iznosu 1.500,00 kn (slovima: 

tisućupetstotinakuna).“ 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči te na mrežnoj stranici Komore, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2020. 

 

KLASA: 011-03/19-01/23 

URBROJ: 385-02/01-19-01 

 

                                                                                                                     Predsjednik  

                                                                                               Skupštine Hrvatske liječničke komore 

                                                                                               doc. dr. sc. Krešimir Dolić, dr. med. v.r. 

 

 

 

 


